关于组织男子第二十一届足球联赛和女子第三届足球联赛报名的通知

各教学班级：

为了全面贯彻全民健身计划纲要，更有效地丰富和活跃校园课余文化生活，增强体质，增进友谊。根据学院工作计划安排，经研究决定举办我校2019年度学生男子第二十一届、女子第三届足球联赛，现各教学班级积极准备，踊跃报名，组队参加。

一、竞赛时间和地点

1、时间：2019 年3月25日；

2、地点：学校足球场。

二、组别

1、男子组：11人制  ；

2、女子组:  7人制。

三、报名方式

1、男子代表队限报队员18人，教练1人，领队1人；女子代表队限报队员12人，教练1人，领队1人，请各班级将报名人员报给谈鹏。

2、报名截止时间：3月22日

四、比赛办法

1、比赛分小组阶段单循环和决赛阶段单循环进行。小组赛分三个小组，通过单循环赛决出小组中的名次，三个小组的第一名通过单循环决出1-3名；三个小组的第二名通过单循环决出4-6名；

 2、记分与名次排列：胜一场得3分，平一场1分，负一场得0分，积分多者名次列前；如遇两队积分相等，则以相互间胜负关系排列；如遇三队或三队以上积分相等，按相互间比赛的净胜球排列名次，净胜球高者名次列前；

3、男子组每场比赛分为上下半场，各40分钟。女子组每场比赛分为上下半场，各30分钟。中场休息时间为10分钟；

4、每场比赛中日程安排表列前的队为主队，每队须准备队服1套，队服上印刷联队名称和号码，格式为：×××学院队；

5、若因全院天气等特殊因素致使比赛不能正常进行，则剩下的比赛顺次后延。

五、执行规则

执行中国足协最新年审定的《足球竞赛规则》，女子组无越位。

六、比赛纪律

每场比赛准时开始比赛，请各参赛代表队到达指定比赛场地，并到记录台登记队员名单；如果在规定的比赛时间后10分钟内未到达比赛场地的代表队，以弃权论处。

鉴于比赛的竞技性很强，每支参赛队必须有一名正式老师指导服务。

七、裁判

裁判员由体育部统一选调。

八、奖励

男女前六名颁发奖杯。

九、其它

1、3月22号下午3点50准时在体育教研室抽签；

2、未尽事宜，另行通知；

3、本次比赛的规程解释权归体育部。

附件：

1、2019年日照职业技术学院第二十届足球联赛男子报名表

2、2019年日照职业技术学院第二届足球联赛女子报名表

                        现代汽车学院团总支
                        2019年3月8日

附件1：

日照职业技术学院

男子第二十一届足球联赛报名表
学  院：

领  队：                                   手机：

主教练：                                   手机：

教练员：                                   队医：

	序号
	姓名
	号码
	出生年月
	学号
	身份证号

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

              学院（公章）               医务部门（公章）

附件2：

日照职业技术学院

女子第三届足球联赛报名表
学  院：

领  队：                                   手机：

主教练：                                   手机：

教练员：                                   队医：

	序号
	姓名
	号码
	出生年月
	学号
	身份证号

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

              学院（公章）               医务部门（公章）